vacatione subditorum atque largitionis nomine praebeantur (haec enim omnia et odimus et e republica
 nostra eicimus), sed ex iustis et legitimis causis, quas etiam sacrae huic legi subici iussimus, ut iis ac-
 ceptis qui magistratum pro tempore gerit quinquaginta auri libras illas, uti dictum est, praestet
 sacratissimae Augustae coniugi nostrae. Magistratum enim et gratis nos constituimus et creationes eius
 2 omni donatione expertes reddimus, neque omnino quisquam erit qui pro eo quicquam accipiat. Sed
 etiam annonam illi quidem ad auri libras viginti damus, quemadmodum infra subiectum est; assessori autem
 eius auri libras duas praebemus; atque officium quoque utrumque accipiet id quod a fisco ei adhuc erogatum
 est nullo omnino modo imminuendum. Neque enim in ulla re hunc magistratum imminuimus, nedum
 gloriosissimi praepositi sacri nostri cubiculi magistratum. Manere enim in Cappadocia et ipsam et quae
 sub eo est devotissimorum palatinorum scholam in simili potestate et ordine et in eadem specie sancimus,
 quae tamen inde nihil omnino neque consuetudinum neque annonarum nomine accipiat neque in auro ne-
 que in vestimento neque in alia specie, neque a proconsule qui pro tempore est neque ab officio eius;
 neque enim aliter puritas servabitur. Namque sub unum magistratum rem in ea provincia cogimus, ne
 dum distrahitur claudicet.

VII. Curam igitur et ipse qui a nobis militur magnam adhibebit tamiacae possessioni, et circum-
 spiciet si quid a tamiaca terra ablatum est et temere ab aliis detinetur, sive pascua sunt sive arabiles sive
 vineales terrae, sive praedia sive domus, atque rei vindicabit vetus solum, cum nulla longi temporis praes-
 criptione ei opponi possit. Neque enim quisquam tale quid fisco opponat, neque lucri causa id agens
 neque ut bona sua augeat; hoc enim deminutio potius est quam augmentum, si quis sordidis mani-
 bus utens se lucrari quid arbitretur, quod deinde cum impietate et pudore redditurus sit multiplicatum.

1 ἐκ τε κλοπῶν καὶ τῆς τῶν ὑποτελῶν ἐπιρρείας] ex
 telonum (i. e. ἐκ τελωνῶν?) et subtelonum calumnia §
 2 γὰρ om. § 5 ἀτάς L || 7 quinquaginta M] πεντήκοντα
 B et s. v. M, om. L || 9 ἀδωρότατον M^a ἀδωροτάτας Ha-
 boulder || 12 viginti M] ἡ (pro x) B, om. L || 13 αὐτῷ L ||
 14 παρέχομεν ex s Haloulider] παρέξες MLB || 16 κατ'
 οὐδὲν παντελῶς M§] κατ' οὐδένα παντελῶς τρόπον
 LB || 17 ἐλαττοῦμενον] ἐλατό M || 19 ἐπὶ Καππαδοκίαν
 B || 20 ὑπ' αὐτῆ B || 21 τε om. L || 22 τοῦ αὐτοῦ L ||
 23 διασπλάσθαι B || 32 τὸ παραρθεῖν τῆς ταμειακῆς
 B^a || 33 ἀροσίμοις LB] ἀρωσίμοις M (cf. Lohbeck ad
 Phrynichum p. 227) || 34 ἐν χωρίοις LB§] ἐν om. M ||
 35 τοῖς πράγμασι L || 36 ἀντιειθεῖν L || 37 τοιοῦτό
 τι τοῖς B^a || 37 sq. * οὐδὰ — οὐδὰ libri || πρὸς om. L